重庆市第二批普通本科高校产教融合特色优势
专业群和产教融合虚实一体化实践教学平台
拟推荐结果公示

根据《重庆市教育委员会关于开展重庆市第二批普通本科高校产教融合特色优势专业群和产教融合虚实一体化实践教学平台申报工作的通知》，教务处组织了相关申报推荐工作，经二级学院论证申报、专家评审、学校审批，现将重庆市第二批普通本科高校产教融合特色优势专业群和产教融合虚实一体化实践教学平台拟推荐结果公示于后，公示时间为2026年2月15日至2026年2月20日。
公示期间，若对情况有异议，请及时向学校相关部门反映。学校相关部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以严肃处理。不报真实姓名和联系方式者不予受理。
受理情况反映的部门：
纪检监察室  联系电话：72792155
            联系邮箱：csjwbjcc@163.com
教务处       联系电话：72790060 72792255

附件：重庆市第二批普通本科高校产教融合特色优势专业群和产教融合虚实一体化实践教学平台拟推荐结果公示

                              教务处
2026年2月15日
附件
重庆市第二批普通本科高校产教融合特色优势专业群和产教融合虚实一体化实践教学平台拟推荐结果公示

	序号
	申报类型
	名称
	申报学院
	依托专业

	1
	专业群
	智能技术与系统专业群
	电子信息工程学院、大数据与智能工程学院、机器人工程学院
	通信工程、电子信息科学与技术、数据科学与大数据技术、计算机科学与技术、物联网工程、机器人工程、机械设计制造及其自动化、智能制造工程、食品科学与工程

	2
	专业群
	数智文旅体融合发展专业群
	经济与管理学院、人文学院、体育与健康科学学院
	旅游管理、历史学、体育教育、数字经济、武术与民族传统体育、财务管理、金融工程

	3
	实践教学平台
	农产品智慧加工产教融合虚实一体化实践教学平台
	现代农业与生物工程学院
	食品科学与工程、园艺、生物工程

	4
	实践教学平台
	生命健康产教融合虚实一体化实践教学平台
	化学化工学院、现代农业与生物工程学院
	[bookmark: _GoBack]制药工程、化学、化学工程与工艺、食品科学与工程